ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

25.11.2014                                                                                           №  513
О внесении изменений в постановление
Администрации г.Заволжья от 12.09.2014 № 361

 В целях приведения текста постановления Администрации г.Заволжья
от 12.09.2014 №361 «О согласовании предоставления в аренду муниципального
имущества, закрепленного за МБУК «Дворец культуры г. Заволжья»
в соответствие с правовыми актами, регулирующими арендные отношения
на территории муниципального образования городское поселение город
Заволжье Городецкого муниципального района Нижегородской области,
Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. В тексте преамбулы постановления Администрации г.Заволжья
от 12.09.2014 №361 «О согласовании предоставления в аренду муниципального
имущества, закрепленного за МБУК «Дворец культуры г. Заволжья» дату
утверждения и номер Положения «О порядке предоставления в аренду
имущества, находящегося в муниципальной собственности города Заволжья»,
заменить на:  «от 21.12.2012 года № 113».

2. Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации г.Заволжья
от 12.09.2014 №361, изложив предложение о сроке аренды в следующей
редакции:  «МБУК «Дворец культуры г. Заволжья» предоставить имущество
в аренду сроком на 5 лет, путем проведения аукциона на право заключения
договора аренды».

3. И.о. начальника отдела по общим вопросам В.И. Фроловой обеспечить
размещение настоящего постановления в газете «Новости Заволжья»
и на официальном сайте Администрации города Заволжья в сети Интернет
(www.zavnnov.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Администрации                                                                   А.И. Сорокин